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Profeti 

Muhamed.

Paqja dhe mëshira e Allahut qofshin mbi të ka thëne:
Sadakaja e dhënë në Ramazan është Sadakaja më e mirë.
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